АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 февраля 2018 года № 16
О принятии осужденного на обязательные работы
Хусаинова С.А. на работу
1. Принять на работу по благоустройству территории сельского поселения

    Петропавловский сельсовет  Хусаинова Салавата Аниловича, 08.04.1989

    г.рождения, осужденного к обязательным работам на срок 160 часов, с
    06.02.2018 года.
2. Контроль за выполнением работ осужденным возложить на управляющего

    делами администрации сельского поселения Л.К.Нартдинову.
 Глава сельского поселения

 Петропавловский сельсовет                                            А.К.Кадимов
Ознакомлен:  ________________